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CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO Nº 106, DE 2021-PLEN/CN)

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos  termos  regimentais,  destaque  para  votação  em

separado da Emenda n. 28620026, apresentada ao PLN 19/2021.

Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2021.

Deputado BOHN GASS – PT/RS

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG
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C
D

/
2

1
3

3
0

.
4

7
8

5
8

-
0

0

00106/2021
RQN

Página 2 de 3 Avulso do RQN 106/2021.



CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

*C
D2

13
30

47
85

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bohn Gass
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213304785800

C
D

/
2

1
3

3
0

.
4

7
8

5
8

-
0

0

Página 3 de 3 Avulso do RQN 106/2021.


